2014（平成26）年５月23日

各 位

会 社 名 ヨネックス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 米山  勉

（コード番号7906 東証第２部）

問合せ先 常務取締役 連下 千歳

TEL（03）3839－7112

（訂正）「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2014（平成26）年５月23日付けにて開示いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」の記載

内容に一部訂正がございますので、下記の通りお知らせいたします。

記

訂正の内容（訂正箇所は下線を付して表示）

定款変更の内容

 別紙の変更後の第２条６．の記載を下記の通り訂正いたします。

【訂正前】

【訂正後】

以  上

現行 変更後

（目的）
　第２条
　　　　　６．喫茶・食堂に関する事業および賃貸

（目的）
　第２条
　　　　　６．（現行どおり）

現行 変更後
（目的）
　第２条
　　　　　６．喫茶・食堂に関する事業および賃貸

（目的）
　第２条
　　　　　６．喫茶・食堂に関する事業